
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  07.05.2024  № 498
м. Бровари

Про продовження терміну 
перебування дитини з інвалідністю, 
позбавленої батьківського 
піклування, ***, 
в Білоцерківському дитячому будинку-інтернаті

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 35 постанови Кабінету 
Міністрів України від 24.09.2008 №866 «Питання діяльності органів опіки та 
піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», враховуючи рішення комісії                   
з питань захисту прав дитини виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області (витяг з протоколу від 24.04.2024 №11), 
виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району Київської 
області

ВИРІШИВ:

1. Продовжити термін перебування малолітнього ***, *** р.н., дитини з 
інвалідністю з числа дітей, позбавлених батьківського піклування, в 
Білоцерківському дитячому будинку-інтернаті Департаменту соціального 
захисту населення Київської обласної державної адміністрації Міністерства 
соціальної політики України за станом здоров’я, терміном на один рік.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова Ігор САПОЖКО


